
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営住之江住宅外９住宅受水施設清掃業務
業務名称

大阪市住之江区住之江３丁目外
履行場所

履行期間 平成２１年　８月２１日　から　平成２１年１２月１８日　まで

平成２１年　８月２０日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）阪南工業

委託金額  ¥2,266,950-  ¥3,022,950-

最低制限価格 ¥107,950-  ¥2,266,950-

入札額

辞退

失格

落札

平和興業（株）

（株）エーシーユー

（株）京伸

（株）サンメンテナンス

エヌ･ティービル管理（株）

コスモ管財（株）

北大阪興業（株）

柾木工業（株）

オー･エス･シー･エンジニアリング（株）

大道興業（株）

（株）阪南工業

（株）ＭＢＳ

平野工業所

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,159,000

 ¥2,159,000

 

 ¥2,159,000

 ¥2,159,000

 ¥2,159,000

 ¥2,159,000

 ¥2,159,000

 ¥2,590,000

 

 ¥2,159,000

 ¥2,159,000

 ¥2,159,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営住之江住宅外９住宅受水施設清掃業務
業務名称

大阪市住之江区住之江３丁目外
履行場所

履行期間 平成２１年　８月２１日　から　平成２１年１２月１８日　まで

平成２１年　８月２０日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）阪南工業

委託金額  ¥2,266,950-  ¥3,022,950-

最低制限価格 ¥107,950-  ¥2,266,950-

入札額

（株）ディ・エス・エス14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,800,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


